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Tarcza hamulca tarczoweg o 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 
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Pierwszeństwo: 1 4 lipca 2000, WIP 0 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest tarcza hamulca tarczowego . 

Istotę wzoru zdobniczego stanow i nowa postać tarczy hamulca tarczoweg o 

przejawiająca się w kształcie, układzie lini i i  powierzchni. 

Wzór tarczy hamulc a tarczowego jest uwidocznion y n a rysunku, n a którym 

fig. 1  przedstawi a tarcz ę hamulc a tarczoweg o w  widok u z  przodu , fig . 2  -  w 

widoku z tyłu, fig . 3  - w widoku z jednego boku , fig. 4 - w widoku z drugiego boku, 



fig. 5  -  w  widok u o d dołu , fig . 6 - w  widok u o d góry , fig . 7  -  w  widok u 

perspektywicznym z boku i przodu. 

Tarcza hamulc a tarczowego, wedłu g wzoru, charakteryzuj e si ę tym, że ma 

dwie kołow e płyt y przedni ą i  tyln ą o  te j same j średnic y zewnętrzne j ułożon e z 

odstępem naprzeci w siebi e i  mając e pomiędz y sob ą usytuowan e dośrodkow o 

żeberka, prz y czy m naprzemienni e n a zewnętrznych powierzchniac h ob u pły t s ą 

wyprofilowane krzywoliniow e rowki , któr e s ą ułożone param i kształtują c ramion a 

stylizowanej liter y V  wierzchołkie m skierowane j k u środkow i płyt , a  ponadt o 

przednia płyt a m a usytuowan y centralni e walcow y wystę p z  otaczający m g o 

nieckowatym wgłębieniem , przy  czy m n a powierzchn i czołowe j występ u jes t 

ukształtowany środkowy kołow y otwór oraz są rozmieszczone wokół niego otwory 

o mniejsze j średnicy , natomias t tyln a płyt a m a środkow y kołow y otwór , któreg o 

średnica jes t większ a o d średnic y występ u przednie j płyty , jak uwidocznion o n a 

załączonym rysunku, fig. 1-7. 

Zastrzeżenie ochronn e 

Tarcza hamulc a tarczoweg o znamienn a tym , ż e m a dwi e kołow e płyt y 

przednią i  tylną o  tej samej średnicy zewnętrzne j ułożone  z  odstępem naprzeci w 

siebie i  mając e pomiędz y sob ą usytuowan e dośrodkow o żeberka , prz y czy m 

naprzemiennie n a zewnętrznyc h powierzchniac h ob u pły t s ą wyprofilowan e 

krzywoliniowe rowki , któr e s ą ułożon e param i kształtują c ramion a stylizowane j 

litery V wierzchołkiem skierowane j k u środkowi płyt , a  ponadto przedni a płyt a ma 



usytuowany centralni e walcow y wystę p z  otaczający m g o nieckowaty m 

wgłębieniem, prz y czy m n a powierzchn i czołowe j występ u jes t ukształtowan y 

środkowy kołow y otwó r ora z s ą rozmieszczon e wokó ł nieg o otwor y o  mniejsze j 

średnicy, natomias t tyln a płyt a m a środkow y kołow y otwór , któreg o średnic a jes t 

większa o d średnic y występ u przednie j płyty , ja k uwidocznion o n a załączony m 

rysunku, fig. 1-7. 
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